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67.0068.33 68.00 67.78%APPACHE SAUCE MARY KING17
48.31

 
0.0

68.3366.00 65.67 66.67%MACCHIATO WILLIAM FOX - PITT19
50.02

 
1.7

66.3364.00 68.00 66.11%HENRY TANKERVILLE ANDREW NICHOLSON2
50.83

 
SHB (Par JUMBO et GRAFHAM SOLIETY par ARAK)

2.5

65.6763.33 67.00 65.33%CALL BACK PETER T. FLARUP18
52.04

 
DWB (Par TJELE et COME BACK II par ALLO ALLO XX)

3.7

62.6766.00 66.67 65.11%GLENBURNY DU LÉOU PASCAL LEROY12
52.35

 
SF (Par ROYAL ESTIVAUX et NORTHIA par GARITCHOU)

4.0

68.3363.00 62.33 64.55%GRANNTEVKRA PRINCE LUCY WIEGERSMA7
53.26

 
AES (Par GRANNEW et SHOWGIRL DITTON PEARCE par PRINCE OF PEACE)

4.9

63.6763.67 64.67 64.00%BRIARLANDS MATILDA ISABELLE (IZZY) TAYLOR23
54.07

 
(Par MILEY et BRIARLANDS APPLEBY par GOOD APPLE)

5.7

65.0066.67 60.33 64.00%DUNGE'S LAURENT ROSE CLAYTON FREDERICKS11
54.07

 
PSGB (Par ALMUSHMMIR et DUNGE'S MOET VII)

5.7

61.3360.67 67.67 63.22%NEWSPRINT CHRISTOPHER BURTON1
55.29

 
(Par RUBITON et DREAM OF KINGSTON)

6.9(-2)
60.0065.00 62.67 62.56%MAYLAND DE BRUNEL EDDY SANS5

56.210
 

SF (Par YARLANDS SUMMER SONG et BEESIGHT DE BRUNEL par POT D OR)
7.9

63.6759.00 65.00 62.56%NECTAR LA CHARBONIERE PHILIPPE BRUN13
56.210

 
SF (Par GAMBIT DU ROZEL et GIRL IV par PAPILLON ROUGE)

7.9

63.0063.00 60.67 62.22%MISS WANTED FAST STELLA BENATTI28
56.712

 
SF (Par ARRA D'AUZAY et DESIREE D'ATOUT)

8.4

60.6764.00 60.67 61.78%MARANELLO ERIC VIGEANEL6
57.313

 
AA (Par JOUAN DE FRELY et MARNIE par RIF DU CROCQ)

9.0

59.0062.33 61.67 61.00%FIRST MATE PETER HANNIGAN24
58.514

 
ISH (Par CRUISING par GOOD THYNE)

10.2

57.3359.33 61.33 59.33%CORNACREW SIMON GRIEVE14
61.015

 
(Par DANCING BOY et GINGER TIFF)

12.7

58.3360.33 58.67 59.11%STAR QUALITY JULIA DUNGWORTH10
61.316

 
(Par STAR ATTRACTION et REGAL ROSE)

13.0

61.6757.67 57.67 59.00%TROY JAN VAN BEEK9
61.517

 
KWP (Par JUMBO - JET et ORCHIDEE par IRCOLANDO)

13.2

58.3357.67 59.00 58.33%LOOKS LIKE FUN VICKY BRAKE16
62.518

 
ISH (Par TOUCH STONE et LAVENGADDY par TOUCHSTONE)

14.2

57.6758.67 58.00 58.11%FERNHILL PRESENT ALICE DUNSDON22
62.819

 
ISH

14.5

54.6757.67 61.00 57.78%MONARCHA PETR VESELOVSKY29
63.320

 
15.0

56.6756.33 59.00 57.33%KILCOLTRIM AMBASSADO LUCY JACKSON21
64.021

 
15.7

54.6755.67 55.00 55.11%BOLERO CHRISTIAN CHABOT20
67.322

 
19.0
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53.3352.00 57.00 54.11%AK'S GALOPPER AISTIS VITKAUSKAS27
68.823

 
HOL (Par PARCO XX et PARAIBA par LANDGRAF I)

20.5

51.6752.67 54.67 53.00%O-FELTIZ HARALD AMBROS3
70.524

 
HSH (Par FIRE et ASSASI par SAPANO)

22.2

24 CLASSES
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